РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2022                                                        № 953
р.п. Тальменка
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Тальменском районе на 2020-2024»
На основании Федерального закона от 04 декабря 2007 г. №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 25.10.2022 г. №387
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Тальменском районе на 2020-2024гг.», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района № 966а от 27.11.2019, следующие изменения:
- строку  «объем  и  источники  финансирования»  абзаца  3 в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
«из местного бюджета: 
2021  год- 2 414,3 тыс.рублей;
2022 год - 3 300,0 тыс.рублей; 
из краевого бюджета: 
2021 год- 14 250,0 тыс.рублей;
2022 год- 26 560,0 тыс.рублей;»;
- пункт 7 в приложении №2 Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы Тальменского района» изложить в следующем содержании:
	7.
	7.

Строительства и реконструкция спортивных сооружений

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	7.1
	Строительство Физкультурно-спортивного
комплекса открытого типа (ФОКОТ в рамках
реализации мероприятий КАИП
	2020-2024

	Отдел ПО
ФК,СиДМ
Отдел образования
ДЮСШ
	Краевой бюджет
	0,0
	14 250
	26 560
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	Местный бюджет
	0,0
	1 125
	1 397, 90
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


2.Опубликовать настоящее  положение на сайте Администрации Тальменского
района.
3.Контроль    над    исполнением    настоящего    постановления    возложить    на заместителя главы Тальменского района по социальным вопросам Е.П.Сидорову
и.о. Главы района                                                    С. А. Подболотов
